ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh về việc triển

khai thực hiện Nghị quyết số

76/NQ-CP ngày 10/4/2025

của Chính phủ

Lý Sơn, ngày 23  tháng  5  năm 2025

Kỉnh gửi: Sở Xây dựng tỉnh

 UBND huyện Lý Sơn nhận được Công văn số 1378/SXD-VTPT ngày

20/5/2025 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về việc triển khai thực

hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 10/4/2025 của Chính phủ.

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về việc triển

khai thực hiện Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 10/4/2025 của Chính phủ. UBND

huyện Lý Sơn thống nhất nội dung như dự thảo Kế hoạch.

 Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến để Sở Xây dựng Quảng Ngãi biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Đạo

		2025-05-23T14:01:55+0700

		2025-05-23T14:01:55+0700